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EXPOSITOR SITI0 WEB DEL EXPOSITOR

Abran Cancha AZUL 101 www.abrancancha.com

Akal AMARILLO 1916  www.akal.com

Albatros VERDE 817 www.albatros.com.ar

Andico AZUL 335 www.nuevasletras.com

Arte a Babor VERDE 729 www.arteababor.com.ar

Asunto Impreso AZUL 517 www.asuntoimpreso.com

A7 Editora VERDE 1110  www.az.com.ar

Bambali Ediciones AZUL 322 www.facebook.com/BambaliEdiciones
Beatriz Viterbo Editora AMARILLO 1920  www.beatrizviterboeditora.com.ar
Betina AMARILLO 1610  www.editorialbetina.com.ar

Biblos AZUL 516 editorialbiblos.com

Biribetto Libros didacticos AZUL 438 www.biribetto.com.ar

Bonum AZUL 610 www.editorialbonum.com.ar

Brujita de Papel AZUL 720 www.labrujitadepapel.com.ar
Capital Intelectual VERDE 906  www.eldiplo.com

Carbono VERDE 727  www.edicionesgodot.com.ar

Cejas editorial AZUL 214 www.cejaseditorial.com.ar

Ciccus AZUL 520 www.ciccus.org.ar

Colihue AZUL 710 www.colihue.com.ar

Continente VERDE 1114 www.edicontinente.com.ar

De Ciutiis Ediciones AZUL 322 www.deciutiisediciones.com.ar

Del Naranjo AZUL 617  www.delnaranjo.com.ar

Dickens VERDE 1320 es-la.facebook.com/libreria.dickens
Didot AZUL 132 www.edicionesdidot.com

DNX Libros VERDE 811 www.delnuevoextremo.com

Ecoval Ediciones AMARILLO 2099  www.ecovalediciones.com

Edhasa AZUL 720 www.edhasa.com.ar

Ediciones Don Bosco Argentina VERDE 1030  edicionesdonboscoarg.mitiendanube.com
Ediba AZUL 422 www.ediba.com

El Emporio Libros AZUL 529  elemporiolibros.com/elemporiogrupoeditorial
El mundo grupo editor AZUL 233 www.elmundo-grupoeditor.com.ar
El salto AZUL 427 facebook.com/cianavierailimitada/
Errepar AMARILLO 1607  www.errepar.com

Eterna Cadencia AMARILLO 1920  www.eternacadencia.com.ar

Eudeba VERDE 923 www.eudeba.com.ar

Fiordo AMARILLO 1915  www.fiordoeditorial.com.ar

Fuego Feminista Conquista el Espacio ~ AMARILLO 2113 www.el-libro.org.ar/expositor/
fuego-feminista-conquista-el-espacio/

Galerna VERDE 810  www.galernaweb.com

Gerbera Ediciones AZUL 101 www.gerberaediciones.com
Gradifco VERDE 715 gradifco.com.ar

Grupal Distribuidora AZUL 415 www.grupaldistribuidora.com.ar
Guadal . VERDE 1306  www.editorialguadal.com.ar
Hotel de las ideas AMARILLO 2109 hoteldelasideas.com;mamutcomics.com.ar
Imaginador AZUL 722 www.imaginador.com.ar
Jusbaires AMARILLO 1711 www.editorialjusbaires.org.ar
Kapelusz VERDE 1010 www.editorialkapelusz.com

La Bestia Equilatera AMARILLO 1917  www.labestiaequilatera.com

La Bohemia AZUL 322 www.edlabohemia.com

La Editorial Comun AZUL 314 www.laeditorialcomun.com



EXPOSITOR SITI0 WEB DEL EXPOSITOR

La Sensacion

Lea

Lenguaje claro Editora
Letras del sur

Libros del Zorro Rojo
Longseller Educacion
Losada

Lddico Ediciones
Lugar Editorial
Luminias

Madreselva

Maipue

Mariscal

Melos Musicales

Mil Botellas

Modesto Rimba
Moglia Ediciones
Monoblock

Museo Hist. Prov. Guillermo E. Hudson

Nazhira Editorial
Nifio Editor
Nitro/Press
Noveduc

Nudista

Nuevas Letras
Oceano

Ojoreja

Parmenia Grupo Editorial
Pequefio editor
Pictus

Prometeo

Quipu

Recreo con libros
Riderchail

Riverside Agency
Rubinzal Culzoni

Sb editorial

Siglo XXI Editores
Sigmar

SM Argentina
Stadium

Sudestada

Tinta Libre Ediciones
Tirnanog

UNGS

UNQ

Valletta Ediciones
Vestales

Waldhuter Distribuidor
Yaestiempo Ediciones

AZUL
AMARILLO
AZUL
VERDE
AZUL
VERDE
VERDE
VERDE
AZUL
AZUL
AZUL
VERDE
AZUL
VERDE
AMARILLO
VERDE
AZUL
AMARILLO
OCRE
AZUL
AMARILLO
AMARILLO
AMARILLO
AMARILLO
AZUL
VERDE
AZUL
VERDE
VERDE
AZUL
VERDE
AMARILLO
AZUL
AZUL
VERDE
AMARILLO
AZUL
VERDE
VERDE
AMARILLO
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AZUL
AMARILLO
AZUL
AZUL
AZUL

428
1614
520
830
417
1317
1310
1029
614
107
235
815
122
1031
2119
830
532
1715
3223
316
2103
2107
1520
PAVA|
164
131
629
821
129
218
820
1715
408
330
915
1706
533
922
M7
1611
216
124
159
4317
536
628
1514
728
317
127

www.el-libro.org.ar/expositor/la-sensacion
www.edicioneslea.com
www.lenguajeclaro.com/categoria-producto/catalogo
letrasdelsureditora.com.ar
librosdelzorrorojo.mitiendanube.com
www.longseller.com.ar/educacion/index.asp
www.editoriallosada.com.ar
www.ludicoediciones.com.ar
www.lugareditorial.com.ar
www.luminias.com.ar
www.editorialmadreselva.com.ar
Www.maipue.com.ar
www.mariscaleditorial.com.ar
www.melos.com.ar
www.editorialmilbotellas.com
www.modestorimba.com.ar
www.mogliaediciones.com
www.monaoblock.tv/es
www.facebook/amigosdehudson
www.nazhira.com
tienda.ninioeditor.com
www.nitro-press.com
www.noveduc.com
www.editorialnudista.com.ar
nuevasletras.com
WWW.0ceano.com.ar

ojoreja.com.ar
WWW.parmenia.com.ar
www.pequenoeditor.com
www.pictus.com.ar
www.prometeoeditorial.com
WWW.quipu.com.ar
www.mariscaleditorial.com.ar
www.riderchail.com
www.riversideagency.com.ar
www.rubinzalonline.com.ar
www.editorialsb.com
www.sigloxxieditores.com.ar
www.sigmar.com.ar
www.sm-argentina.com
www.editorialstadium.com.ar
www.revistasudestada.com.ar
www.tintalibre.com.ar
www.facebook.com/editorialtirnanog
ediciones.ungs.edu.ar
www.editorial.ung.edu.ar
www.vallettaediciones.com
www.vestales.com.ar
www.waldhuter.com.ar/distribuidora
www.yaestiempoediciones.com
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